
 

Совет 

 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

шестой сессии 

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва 

 

от 26 февраля 2016 года             № 15-2016 

 

О внесении изменений в Приложение № 1 к 

решению Совета Ленинского 

муниципального округа города Севастополя 

от 11.08.2015 № 1с-15д-2 (с изменениями 

от 12.11.2015) «Об утверждении 

структуры и предельной штатной 

численности исполнительно-

распорядительного органа местного 

самоуправления – местной администрации 

внутригородского муниципального 

образования города Севастополя – 

Ленинский муниципальный округ» 

 

 В соответствии со ст.ст. 35, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.ст. 24, 30 Закона города Севастополя от 30 декабря 

2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе»,      

ст.ст. 23, 33, 35 Устава внутригородского муниципального образования – 

Ленинского муниципального округа,    принятого решением Совета Ленинского 

муниципального  округа  города  Севастополя  от     22    апреля    2015 года  

№1с-7-1,  Совет Ленинского муниципального округа города Севастополя 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Приложение № 1 «Структура исполнительно-

распорядительного органа местного самоуправления – местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Севастополя - 

Ленинский муниципальный округ» к решению Совета Ленинского 

муниципального округа города Севастополя от 11.08.2015 № 1с-15д-1(с 

изменениями от 12.11.2015) «Об утверждении структуры и предельной штатной 

численности представительного органа внутригородского муниципального 



образования города Севастополя Ленинский муниципальный округ – Совета 

Ленинского муниципального округа» следующие изменения: 

1) в названии слова «Ленинский муниципальный округ» заменить словами 

«Ленинского муниципального округа»; 

2) слова «Организационно-правовой отдел» заменить словами 

«Административно-правовой отдел»; 

3) исключить слова «Сектор организационного и кадрового обеспечения», 

«Сектор правового обеспечения», «Сектор технического обеспечения» и 

«Бюджетно-финансовый сектор». 

2. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа 

местного самоуправления – местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя - Ленинского 

муниципального округа в новой редакции согласно Приложению 1. 

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.  

4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на 

информационном стенде внутригородского муниципального образования 

города Севастополя – Ленинского муниципального округа и опубликованию на 

официальном сайте внутригородского муниципального образования города 

Севастополя – Ленинского муниципального округа. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Совета Ленинского муниципального округа (Мельник Л.В.). 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  

председателя Совета Ленинского  

муниципального округа                                   Л.В. Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета Ленинского 

муниципального округа  

от 26 февраля 2016 года № 15-2016 

 

 

Структура исполнительно-распорядительного органа местного 

самоуправления – местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя - Ленинского 

муниципального округа 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 
 
                
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  

председателя Совета Ленинского  

муниципального округа                                   Л.В. Мельник 

Глава внутригородского муниципального 
образования,  исполняющий полномочия 

председателя Совета Ленинского 

муниципального округа,  
Глава местной администрации 

Советник главы 
местной 

администрации 

Заместитель главы 
местной администрации  

Главный 
бухгалтер 
местной 

администрации 

Заместитель главы 
местной администрации  

Отдел по 
социальной 

работе 

Главный 
специалист 

Отдел экономики и 
финансов 

Административно- 
правовой отдел 


